Godefridus van Hedechusen verworven had van Gerardus gnd Dravaert en zijn vrouw Aleijdis dvw Willelmus gnd Mijs. Voornoemde Danijel deed afstand tbv zijn voornoemde vader Walterus en voornoemde Steffenia.

Martinus Berwout maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Johannis de Vucht piscatoris ex una (dg: Be) Steffenia (dg: filia quondam) soror quondam Godefridi de Hedechusen cum tutore Walterus filius quondam Danijelis van den Stadeacker maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Rutgheri van der Heijden et Danijel filius eiusdem Walteri ex altera parte palam recognoverunt divisionem hereditariam mutuo fecisse de quibusdam bonis que fuerant dicti quondam Godefridi de Hedechusen nunc ad ipsos spectantibus ut dicebant mediante qua divisione quidam campus dicti quondam Godefridi de Hedechusen sex iugera minus duobus hont vel circiter continens #vel circiter# situs in jurisdictione de Merewijc (dg: juxta) in opposito ville de Engelen contigue iuxta hereditatem quondam Petri de Waderle nunc ad Theodericum Rover filium quondam domini Emondi Rover spectantem dictam communiter die Hagart de quo campo dictus quondam Godefridus de Hedechusen quatuor (dg: hi jugera) et dimidium iugera terre tercia parte unius hont terre minus erga Willelmum Henricum Elizabeth et Stephanum pueros quondam Stephani de Enghelen (dg: emen) et residuum eiusdem campi erga Willelmam relictam quondam Johannis dicti Drongelen (dg: et Ghisbertum) Johannem (dg: Scume em) Sriver eius filium (dg: emendo acquisiverat) et Ghisbertum filium (dg: Arnoldi) quondam Arnoldi (dg: Arnoldi) de Hees acquisiverat #cum suis oneribus# item hereditarius census viginti solidorum monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini quem censum dictus quondam Godefridus de Hedechusen erga Gerardum dictum Dravart et Likinam eius uxorem legitimam emendo acquisiverat atque hereditarius census triginta sex solidorum monete solvendus hereditarie mediatim Johannis et mediatim Domini (dg: den) quem dictus quondam Godefridus de Hedechusen erga Gerardum dictum Dravaert et Aleijdem eius uxorem filiam quondam Willelmi dicti Mijs acquisiverat (dg: dicebant) prout in litteris dictis Steffenije et Waltero cesserunt in partem super quibus etc promittentes super omnia ratam servare (dg: super). Quo facto dictus Danijel super premissis et jure ad' dictorum (dg: si) Walteri sui patris et dicte Steffenie renunciavit promittens super omnia ratam servare. Testes Goess et Jorden datum sexta post octavas pasche.